PRESUPUESTOS 2024

INGRESOS

MATERIAL
CONVENIOS
INGRESOS VARIOS
FORMACION

ACTIVIDADES SOCIALES
REPRESENTACIONES
CUOTAS

TOTAL INGRESOS

GASTOS

ACTIVIDADES SOCIALES
MANTENIMIENTO SEDE
ASESORIAS
CONVENIOS Y PROYECTOS
CUOTAS CONSEJO GENERAL
FORMACION
IMPUESTOS
REPRESENTACIONES
MATERIAL
MENSAIJERIA
RRHH
CONSEJO REGIONAL
COMUNICACION Y PUBLICIDAD
SEGUROS
SUBVENCIONES Y AYUDAS
VETCAN
ZOOCAN
REEQUIPAMIENTO
TOTAL GASTOS

490.500,00 €
366.210,00 €
210.000,00 €
53.500,00 €
26.750,00 €
750,00 €
280.680,00 €
1.428.390,00 €

74.218,00 €
274.340,00 €
45.200,00 €
276.500,00 €
128.260,00 €
110.000,00 €
45.000,00 €
9.000,00 €
119.500,00 €
10.000,00 €
264.000,00 €
2.000,00 €
20.000,00 €
28.000,00 €
2.000,00 €
9.000,00 €
5.000,00 €
6.000,00 €
1.428.018,00 €



