

# PRESUPUESTOS 2024

## INGRESOS

MATERIAL	490.500,00 €
CONVENIOS	366.210,00 €
INGRESOS VARIOS	210.000,00 €
FORMACION	53.500,00 €
ACTIVIDADES SOCIALES	26.750,00 €
REPRESENTACIONES	750,00 €
CUOTAS	280.680,00 €
<b>TOTAL INGRESOS</b>	<b>1.428.390,00 €</b>

## GASTOS

ACTIVIDADES SOCIALES	74.218,00 €
MANTENIMIENTO SEDE	274.340,00 €
ASESORIAS	45.200,00 €
CONVENIOS Y PROYECTOS	276.500,00 €
CUOTAS CONSEJO GENERAL	128.260,00 €
FORMACION	110.000,00 €
IMPUESTOS	45.000,00 €
REPRESENTACIONES	9.000,00 €
MATERIAL	119.500,00 €
MENSAJERIA	10.000,00 €
RRHH	264.000,00 €
CONSEJO REGIONAL	2.000,00 €
COMUNICACIÓN Y PUBLICIDAD	20.000,00 €
SEGUROS	28.000,00 €
SUBVENCIONES Y AYUDAS	2.000,00 €
VETCAN	9.000,00 €
ZOOCAN	5.000,00 €
REEQUIPAMIENTO	6.000,00 €
<b>TOTAL GASTOS</b>	<b>1.428.018,00 €</b>